Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

Mini85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:02:28

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
24/03/2013 1.3:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 1:58.355 +1.108 13:04:30.854
2 1:58.961 +1.714 13:06:29.815
3 1:58.983 +1.736 13:08:28.798
4 1:57.714 +0.467 13:10:26.512
5 1:58.679 +1.432 13:12:25.191
6 1:57.795 +0.548 13:14:22.986
7 1:57.247 13:16:20.233
8 1:58.122 +0.875 13:18:18.355
(4) BARBERA AGOSTINO
1 1:59.582 +2.216 13:04:32.546
2 1:59.852 +2.486 13:06:32.398
3 1:57.821 +0.455 13:08:30.219
4 1:57.964 +0.598 13:10:28.183
5 1:58.083 +0.717 13:12:26.266
6 1:57.819 +0.453 13:14:24.085
7 1:57.366 13:16:21.451
8 1:58.107 +0.741 13:18:19.558
(226) TUROLI TIZIANO
1 2:04.114 +5.320 13:04:37.289
2 2:01.734 +2.940 13:06:39.023
3 2:00.347 +1.553 13:08:39.370
4 2:00.812 +2.018 13:10:40.182
5 1:59.179 +0.385 13:12:39.361
6 1:58.794 13:14:38.155
7 1:59.743 +0.949 13:16:37.898
8 2:00.652 +1.858 13:18:38.550
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 2:03.017 +3.220 13:04:35.540
2 2:00.533 +0.736 13:06:36.073
3 2:02.459 +2.662 13:08:38.532
4 2:01.331 +1.534 13:10:39.863
5 2:00.535 +0.738 13:12:40.398
6 1:59.797 13:14:40.195
7 2:01.793 +1.996 13:16:41.988
8 2:03.472 +3.675 13:18:45.460
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:03.909 +1.850 13:04:36.778
2 2:07.606 +5.547 13:06:44.384
3 2:02.059 13:08:46.443
4 2:02.752 +0.693 13:10:49.195
5 2:02.819 +0.760 13:12:52.014
6 2:03.798 +1.739 13:14:55.812
7 2:04.405 +2.346 13:17:00.217
8 2:08.298 +6.239 13:19:08.515
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 2:11.994 13:04:45.342
2 2:13.603 +1.609 13:06:58.945
3 2:14.315 +2.321 13:09:13.260
4 2:14.264 +2.270 13:11:27.524
5 2:14.326 +2.332 13:13:41.850
6 2:14.584 +2.590 13:15:56.434
7 2:16.506 +4.512 13:18:12.940
8 2:18.101 +6.107 13:20:31.041
(6) BUCCI IGOR
1 2:52.200 +9.962 13:05:26.866
2 2:45.703 +3.465 13:08:12.569
3 2:59.148 +16.910 13:11:11.717
4 2:44.121 +1.883 13:13:55.838

Giro Tempo del Giro

5
6

2:46.384
2:42.238

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+4.146 13:16:42.222
13:19:24.460

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 14.20.28

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



